ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ________________ № _________

О внесении изменений в Положение об Администрации Одинцовского городского округа Московской области
В связи с принятием Советом депутатов Одинцовского городского округа Московской области решений от 26.10.2023 № 1/50, от 15.12.2023 № 9/52 об изменении структуры Администрации Одинцовского городского округа Московской области, Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения в Положение об Администрации Одинцовского городского округа Московской области, утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского городского округа от 28.06.2019 № 2/5 «О формировании исполнительно-распорядительного органа Одинцовского городского округа Московской области» (прилагаются).
2. Наделить заместителя Главы Одинцовского городского округа – начальника Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа Московской области Тесля А.А. правом на совершение юридически значимых действий, связанных с внесением изменений в Положение об Администрации Одинцовского городского округа Московской области, в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Председатель Совета депутатов

 Одинцовского городского округа

               Т.В. Одинцова
 Глава Одинцовского городского округа                                             А.Р. Иванов

Утверждены

решением Совета депутатов

Одинцовского городского округа

Московской области
от ________________ № _______

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа
Московской области

________________ Т.В. Одинцова
Глава Одинцовского

городского округа
________________ А.Р. Иванов
Изменения в Положение об

Администрации Одинцовского городского округа Московской области

ОГРН 1025004066966

1. В разделе 2 пункта 2.2:

1) подпункт 31 исключить;
2) абзацу 2 подпункта 52 присвоить порядковый номер 52.1 и включить его в общую нумерацию;

2. Абзац 3 пункта 3.7 раздела 3 исключить.
3. В подпункте 3 пункта 4.9 раздела 4 слова «и соответствующую ему штатную расстановку Администрации Городского округа» исключить.